

## Nellemanns Haves Venner 02.03. 2023

### Bestyrelsens beretning for 2022

Denne beretning adskiller sig fra tidligere ved at være ganske kort, fordi der på nuværende er en reduceret bestyrelse, som jeg selv har været en del af.

Der har det sidste års tid været turbulens i foreningens bestyrelse.

Der kan være mange grunde til det. \* Oven på et par år med en virus, der reducerede skaren af frivillige, kunne opgaverne se uoverskuelige ud \* I en periode skulle der være afstand, så i stedet for at kunne samles tæt i Kærnehuset, blev man spredt i bålhytten uden fælleskaffe og den dialog, som var sædvane. \* Frustrationer, over kommunens planer for udvidelse af Langtvedvej, for at bebygge området "Sæby Bakker", var heller ikke en fordel for sammenholdet. \* Der var længe en frygt for, at tilskuddet fra kommune kunne udeblive pga. besparelser, men det blev heldigvis ikke os, der mistede tilskuddet. Jeg vil opfordre den kommende bestyrelse til at sende en tak til kommunen for det. \* Et ønske om generhvervelsen af Det Hvide Hus brast. \* Uoverensstemmelser i bestyrelsen, om måden at drive foreningen på, fik desværre nogle af os i bestyrelsen til at stoppe i utide.

Der bliver stadig arbejdet på planer om en ny fin legeplads. Der er lavet flere gode forslag til nyt foreningshus/huse med plads til maskiner, værksted og mødefaciliteter. Hvad der er muligt, og hvad der bliver penge til, vil fremtiden vise. Skolen, med Anne som drivkraft, har heldigvis gode planer for skolehaverne i dette år.

Der er heldigvis stadig mange, der tror på dette projekt: "Bevarelse af en unik paradishave", som der stadig er mange spændende muligheder i.

***Så tak til jer der vil det her, og en tak til alle dem, der igennem mange år har knoklet her for at bevare og udvikle haven, så den fremstår som et flot og hyggeligt sted at komme for byens borgere og turister.***

Jeg ønsker os alle en god generalforsamling, der gerne skulle ende med en ny bestyrelse, der kan skabe samarbejde og holde sammen på os frivillige til fortsat fremgang for haven.

**Bjarne Jørgensen**